投标报名表

	项目编号

	报名时间

	项目名称

	单位名称

	经办人姓名

	手机号码

	单位座机

	电子邮箱

	地址       （可收快递）

	发票类型
	选择（   ）填写A或B
A.增值税普通发票
B.增值税专用发票

	开票资料

附件：
a)企业营业执照副本复印件或事业单位法人证书复印件；
b)法定代表人授权委托书或介绍信原件；
c)委托代理人身份证复印件；
d)检测报告
e)投标投标人报名表。
注：上述资料须加盖公章。
扫描成图片发至1845589667@qq.com何工18358696539,确认资料审核通过。

附件1

法定代表人身份证明

单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：             年               月               日
经营期限：
姓    名：                          性    别：
年    龄：                          职    务：
系                             （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

投标人名称：                      （盖章）

日期：       年   月   日

	粘贴法定代表人身份证复印件

二、授权委托书

法定代表人授权委托书
致：
[bookmark: _GoBack]	 (投标人名称)  为中华人民共和国合法企业，法定地址：                                     。                 (营业执照法定代表人)特授权          代表我公司全权办理               (项目名称)(项目编号)的招投标工作，并签署全部有关的文件、协议。
我公司对被授权人签署的所有文件、协议负全部责任。
在选择人收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件、协议 (在本授权书有效期内签署的)不因授权的撤销而失效。
被授权人不得转授权。

被授权人签名(章) :                   授权人签名(章):
职务：                               职务：

投标人名称：    （加盖公章）
年    月    日

注：(1)本授权书必须由法定代表人本人签署，不接受法定代表人的委托人(比如公司总经理、商务经理)的转授权。
(2)若被授权人有两名或两名以上，如未特别声明，则任一被授权人签署的有关文件、协议、合同或处理的相关事务均应视为有效。
(3)提交的同时附法定代表人资格证明书、授权人及被授权人身份证复印件。